,,;s-rAOO DO MARA:'\IIAo
MINISTÉRIO PllBLlCO

PItOClIRAOOItL, GUtAL DE ,11ISTlÇA

PORTARIA N° 8071/2016-G,PGJ

o PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os servidore~ JOSÉ HENRIQUE FRAZÃo COSTA, Anaiista
Ministerial / Economia, lotado na Assessoria Técnica, RAFAEL LIMA MOURA, Técnico
Ministerial/Administrativo, MARIO PINHEIRO DE MORAES NETO, Técnico Ministerial /
Informática, lotados nas Promotorias de Justiça da Capital, RONALD SILVA PEREIRA, Assessor
Técnico lI, lotado na Coordenadoria de Modernização e Tecnologia da Informação e
ALEXSANDRO DE JESUS CUTRIM SILVA, Técnico Ministerial/Administrativo, lotado na
Coordenadoria de Serviços Gerais, para comporem, como Titulares e sob a presidência do primeiro,
a COMISSÃO DE INVENTÁRIO DE MAfERIAIS PERMANENTES DO MINISTÉRIO
PÚBLICO ESTADUAL, visando a melhoria no controle dos bens pertencentes ao Ministério
Público do Maranhão, tendo em vista o que consta do Processo nO 12537AD/2014 (Anexo:
Processo nO 13145AD/2014).

Alt, 2° - O período designado para a execução dos serviços de inventário será de 01
a 30 de novembro de cada exercício financeiro.

Arl. 3° - Determinar que a vigência desta Portaria seja pelo prazo de 02 (dois) anos,
devendo ser considerado a partir de 14 de outubro de '2016, revogados os efeitos da Portaria nO
7331/2016-GPGJ.

São Luís, 08 de novembro de 2016.

Dê-se ciência e cumpra-se. Pub' e-se no Boletim Interno Eletrônico.

"20 /6 - O A4inislérío Público em Movimento: Reavaliando e Transformando Ações, "